РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от __06 июня 2016____ №_82-р_

г. Джанкой
О назначении ответственных за выполнение
мероприятий по улучшению жилищных условий
семей, имеющих трех и более детей, и

за реализацию мероприятий ФЦП

Во исполнение поручения Главы Республики Крым от                              27 апреля 2016 года № 01-62/13 и поручения Заместителя Председателя Совета министров Республики Крым Казурина О.В. (по организации работы по реализации федеральной целевой программы «Социально-экономическое развитие Республики Крым и г. Севастополя до 2020 года» администрациями муниципальных образований городов и районов Республики Крым) от             10 марта 2016 года № 1/01-33/1187
1. Назначить ответственными за выполнение мероприятий по улучшению жилищных условий семей, имеющих трех и более детей, Брижанкину С. В., заместителя главы администрации Джанкойского района, главного архитектора района и Аксенова К.И., заведующего сектором по вопросам архитектуры, градостроительства и наружной рекламы администрации Джанкойского района.
2. Назначить ответственной за реализацию мероприятий федеральной целевой программы Брижанкину С.В., заместителя главы администрации Джанкойского района, главного архитектора района.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Джанкойского района

          А.И. Бочаров